DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA

EXECUTIVO

Volume: 11 - Número: 650 de 29 de Agosto de 2023

DATA: 29/08/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981683374

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO – CEP 65728-000 – Lima

Campos – MA.

Fone: (99) 36461112 – Fax: (99) 36461101

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lima Campos

Assinado eletronicamente por:
Izadora Feitosa Cardoso

CPF: ***.408.733-**
em 29/08/2023 16:39:06
IP com n°: 192.168.5.178

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php
?id=2564

ISSN 2764-7110

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** - em 29/08/2023
16:39:06 - IP com n°: 192.168.5.178 - www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2564

aDOM 1/4www.limacampos.ma.gov.brClicksign 563812ef-7f50-48f7-b596-c205b86e795a

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 650/2023 - 29/08/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SUMÁRIO

PORTARIAS

PORTARIA: N° 001, DE 29 DE AGOSTO/2023 - CONCEDE UMA AJUDA DE CUSTO QUE ESPECIFICA.

PORTARIA: N° 002, DE 29 DE AGOSTO/2023 - CONCEDE DIÁRIA QUE ESPECIFICA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 29/08/2023 16:39:06 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2564

2/4www.limacampos.ma.gov.brClicksign 563812ef-7f50-48f7-b596-c205b86e795a

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 650/2023 - 29/08/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - PORTARIAS - Portaria: N° 001, DE 29 DE
AGOSTO/2023

PORTARIA N° 001, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

            Concede uma ajuda de custo que especifica.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido a Senhora Fernanda Silva Soares , portadora do CPF nº 010.266.083 -25 e RG nº 24505622003 -1 SSP/MA, residente no
Povoado Supapinho, n° 77, Centro, Gestora do Departamento de Igualdade Racial e Combate às Desigualdades, uma ajuda de custo no valor de R
$ 200,00 (Duzentos reais), a fazer face às despesas com estada na cidade de São Luís - MA, para participar do Seminário Estadual sobre o
Sistema Nacional de Promoção da Igualdade Racial - SINAPIR, que acontecerá no dia 30 agosto de 2023.
Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Lima Campos, Estado Maranhão em 29 de Agosto de 2023.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretária Municipal de Administração e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 29/08/2023 16:39:06 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2564

3/4www.limacampos.ma.gov.brClicksign 563812ef-7f50-48f7-b596-c205b86e795a

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 650/2023 - 29/08/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - PORTARIAS - Portaria: N° 002, DE 29 DE
AGOSTO/2023

PORTARIA N° 002, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

            Concede diária que especifica.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido à Senhora Dirce Prazeres Rodrigues , portadora do CPF nº 158.776.393 -15 e RG nº 073695132021 -4 SSP/MA, residente
na AV. Juscelino Kubitscheck, N° 451, Centro, Prefeita, uma diária no valor de R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais), a faz er face às despesas
com estada na cidade São Luís - MA, para participar de uma reunião com a Federação dos Municípios do Estado do Maranhão – FAMEM, Encontro
das Prefeitas e Prefeitos com a Bancada Federal do Maranhão, que acontecerá no dia 01 setembro de 2023.
Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;

Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Lima Campos, Estado Maranhão em 29 de Agosto de 2023.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretária Municipal de Administração e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 29/08/2023 16:39:06 - IP com n°: 192.168.5.178
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2564

4/4www.limacampos.ma.gov.brClicksign 563812ef-7f50-48f7-b596-c205b86e795a

		2023-08-29T16:43:22-0300

		2023-08-29T16:43:37-0300